
8

5

7

4

6

3

8

7

1

2

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2023年7月16日（日）5回高知3日
 7R トレノ賞 サラ系３歳上 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1300M  稍重 

【本賞金】1 着：10,000,000 円　／　2 着：3,500,000 円　／　3 着：2,000,000 円　／　4 着：1,500,000 円　／　5 着：1,000,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 9 アポロティアモ
父:ヴィクトワールピサ  母:アポロノカンザシ

牡  6 吉原寛人
57.0

1:22.5
(－)

2-2-2-2 39.2 － 1 517
(-5)

田中守（高知）
伊藤とみ枝
天羽　禮治

2 5 ダノンロイヤル
父:エンパイアメーカー  母:グレイスティアラ

牡  8 畑中信司
57.0

1:23.0
(2 1/2)

8-8-6-5 38.6 － 6 544
(+7)

別府真司（高知）
組）志士十二組合
下河辺牧場

3 8 グッドヒューマー
父:ローエングリン  母:ベネラ

セン 9 宮川実
57.0

1:23.1
(1/2)

1-1-1-1 39.8 － 2 481
(+1)

打越勇児（高知）
高樽さゆり
武田牧場

4 4 サノハニー
父:ヘニーヒューズ  母:ホウヨウターゲット

牝  6 塚本雄大
55.0

1:23.5
(2)

3-3-3-4 39.8 － 3 498
(+2)

目迫大輔（高知）
（株）ファーストビジョン
豊洋牧場

5 6 アメージングラン
父:ヘニーヒューズ  母:マイディアソング

牡  6 永森大智
57.0

1:23.7
(1)

5-5-4-3 39.8 － 4 522
(-1)

打越勇児（高知）
遠山淳
いとう牧場

6 3 スペルマロン
父:ロージズインメイ  母:チャンピオンダイヤ

セン 9 倉兼育康
57.0

1:24.1
(2)

9-10-10-9 38.7 － 5 497
(+5)

別府真司（高知）
ウエスト．フォレスト．ステイブル（
日優牧場

7 10 ヒカリオーソ
父:フリオーソ  母:ヒカリヴィグラス

牡  7 所蛍
57.0

1:24.4
(1 1/2)

4-4-5-6 40.5 － 7 462
(0)

別府真司（高知）
西森鶴
ヒカル牧場

8 7 アヴァンセ
父:Uncle Mo  母:Above Heaven

セン 7 岡村卓弥
57.0

1:24.5
(1/2)

7-7-8-7 39.8 － 9 464
(-5)

雑賀正光（高知）
飯田正剛
Dr. Masatake Iida

9 1 マイネルボーダレス
父:シニスターミニスター  母:サザンレイスター

牡  5 大澤誠志郎
57.0

1:25.1
(3)

10-9-9-8 39.9 － 10 448
(+3)

細川忠義（高知）
上岡和男
浜口牧場

10 2 ユニバーサルライト
父:ロジユニヴァース  母:ベストミニオン

セン 8 松木大地
57.0

1:26.5
(7)

6-6-7-10 41.9 － 8 437
(-13)

雑賀正光（高知）
（株）レックス
豊洋牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

8,9,4,10,6,2,7,5,3,1

8,9,4,10,6,2,7,5,1,3

8,9,4,6,10,5,2,7,1,3

8,9,6,4,5,10,7,1,3,2

払戻金
単 勝 9 150円

複 勝 9 100円

5 340円

8 150円

ワイド 5-9 430円

8-9 180円

5-8 1,150円

枠 連 5-8 1,390円

馬 連 5-9 1,210円

馬 単 9-5 1,540円

3連複 5-8-9 1,730円

3連単 9-5-8 7,460円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


