=	2025年7月10日 (日) 5回商加5日											
7R トレノ賞 サラ系3歳上					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ 1300M 稍重					
	【本賞金】1 着:10,000,000 円 / 2 着:3,500,000 円 / 3 着:2,000,000 円 / 4 着:1,500,000 円 / 5 着:1,000,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1	8	9	アポロティアモ 父:ヴィクトワールピサ 母:アポロノカンザシ	牡 6	吉原寛人 57.0	1:22.5 (-)	2-2-2-2	39.2	-	1	517 (-5)	田中守(高知) 伊藤とみ枝 天羽 禮治
2	5	5	ダノンロイヤル 父:エンパイアメーカー 母:グレイスティアラ	牡 8	畑中信司 57.0	1:23.0 (2 1/2)	8-8-6-5	38.6	_	6	544 (+7)	別府真司(高知) 組)志士十二組合 下河辺牧場
3	7	8	グッドヒューマー 父:ローエングリン 母:ベネラ	セン 9	宮川実 57.0	1:23.1 (1/2)	1-1-1-1	39.8	_	2	481 (+1)	打越勇児(高知) 高樽さゆり 武田牧場
4	4	4	サノハニー 父:ヘニーヒューズ 母:ホウヨウターゲット	牝 6	塚本雄大 55.0	1:23.5 (2)	3-3-3-4	39.8	_	3	498 (+2)	目迫大輔(高知) (株)ファーストビジョン 豊洋牧場
5	6	6	アメージングラン 父:ヘニーヒューズ 母:マイディアソング	牡 6	永森大智 57.0	1:23.7 (1)	5-5-4-3	39.8	_	4	522 (-1)	打越勇児(高知) 遠山淳 いとう牧場
6	3	3	スペルマロン 父:ロージズインメイ 母:チャンピオンダイヤ	セン 9	倉兼育康 57.0	1:24.1 (2)	9-10-10-9	38.7	_	5	497 (+5)	別府真司 (高知) ウエスト. フォレスト. ステイブル (日優牧場
7	8	10	ヒカリオーソ 父:フリオーソ 母:ヒカリヴィグラス	牡 7	所蛍 57.0	1:24.4 (1 1/2)	4-4-5-6	40.5	_	7	462 (0)	別府真司(高知) 西森鶴 ヒカル牧場
8	7	7	アヴァンセ 父:Uncle Mo 母:Above Heaven	セン 7	岡村卓弥 57.0	1:24.5 (1/2)	7-7-8-7	39.8	_	9	464 (-5)	雑賀正光 (高知) 飯田正剛 Dr. Masatake lida
9	1	1	マイネルボーダレス 父:シニスターミニスター 母:サザンレイスター	牡 5	大澤誠志郎 57.0	1:25.1 (3)	10-9-9-8	39.9	_	10	448 (+3)	細川忠義(高知) 上岡和男 浜□牧場
10	2	2	ユニバーサルライト 父:ロジユニヴァース 母:ベストミニオン	セン 8	松木大地 57.0	1:26.5 (7)	6-6-7-10	41.9	-	8	437 (-13)	雑賀正光(高知) (株)レックス 豊洋牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	8,9,4,10,6,2,7,5,3,1
2コーナー	8,9,4,10,6,2,7,5,1,3
3コーナー	8,9,4,6,10,5,2,7,1,3
4コーナー	8,9,6,4,5,10,7,1,3,2

● 払戻金

単 勝	9	150円
複 勝	9	100円
	5	340円
	8	150円

ワイド	5-9	430円
	8-9	180円
	5-8	1,150円

枠 連	5-8	1,390円
馬連	5-9	1,210円
馬単	9-5	1,540円

3連複	5-8-9	1,730円
3連単	9-5-8	7,460円